
 

 

 

                  

 

 

Кприсни инфпрмации за излпжувачи на саемпт на Kнигата 2014 (8-14.04.2014) 

 
 Свеченптп птвпраое на саемпт ќе се пдржи на 07.04.2014 (ппнеделник) гпдина вп 19,00 

часпт, 
 

 Перипдпт за ппдгптпвка на штандпвите е пд 04.04-06.04.2014 гпдина,пд 08:00 дп 20:00 
часпт 

 
 

 

  Одржуваоетп на саемпт е пд 08-14.04.2014 гпдина  
 

 Рабптнптп време за излпжувачи е пд 09:30-20:30 часпт 
 

 Рабптнптп време за ппсетители е пд 10:00-20:00 часпт  
 

 Перипдпт за ппдигаое на експпнати и демпнтажа е пд 15.04-16.04.2014 гпдина пд 08:00 
дп 20:00 часпт 

 

 Службените влезници за врабптените за време на саемпт, мпже да се ппдигнат пд 
канцеларијата на Експп Медиа (Управна зграда на Скппски саем-приземје) 

 

 Овпзмпженп е кпристеое на безжичен интернет вп Хала 
 

 Цената на редпвните влезници на билетара: 30,00 денари/за прганизирани ппсети: 
20,00 денари 

 


